

Tejlmann & Co. ApS
Sønder Boulevard 62, 4. th., 1720 København V

CVR-nr. 30 20 20 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Katja Tejlmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tejlmann & Co. ApS
Sønder Boulevard 62, 4. th.
1720 København V

CVR-nr.: 30 20 20 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Katja Tejlmann

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamevirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 555.995 kr. mod 646.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.747 kr. mod 188.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	555.995	646.135
1 Personaleomkostninger	-505.654	-592.222
Driftsresultat	50.341	53.913
Andre finansielle indtægter	2.815	209.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220.821	-3.257
Resultat før skat	-167.665	260.329
Skat af årets resultat	26.918	-71.487
Årets resultat	-140.747	188.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	188.842
Disponeret fra overført resultat	-140.747	0
Disponeret i alt	-140.747	188.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	26.918	0
Tilgodehavende selskabsskat	154	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.072</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.080.176	1.252.527
Værdipapirer i alt	<u>1.080.176</u>	<u>1.252.527</u>
Likvide beholdninger	<u>361.142</u>	<u>352.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.468.390</u>	<u>1.605.314</u>
Aktiver i alt	<u>1.468.390</u>	<u>1.605.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	321.789	462.535
Egenkapital i alt	446.789	587.535
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	614.594	442.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	17.403
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.815	209.236
Selskabsskat	0	68.225
Anden gæld	107.655	280.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.601	1.017.779
Gældsforpligtelser i alt	1.021.601	1.017.779
 Passiver i alt	 1.468.390	 1.605.314

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	432.253	496.320
Pensioner	24.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	1.988	4.052
Personaleomkostninger i øvrigt	47.413	51.850
	<u>505.654</u>	<u>592.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.607	3.147
Andre finansielle omkostninger	212.214	110
	<u>220.821</u>	<u>3.257</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	462.536	273.693
Årets overførte overskud eller underskud	-140.747	188.842
	<u>321.789</u>	<u>462.535</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tejlmann Invest ApS, CVR-nr. 32473288 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.